ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENVENHARIA

- CPLOSE

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO SINE DIE CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

A Secretaria Municipal de Infraestrutura de São Lourenço da Mata, Estado de Pernambuco,
através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA – CPLOSE, torna público, o aviso de adiamento "SINE DIE" da Sessão
Pública que seria realizada no dia 28/02/2022, cujo objeto é contratação de empresa para
fornecimento e instalação de materiais para substituição de luminárias viárias com
tecnologias convencionais para luminárias em led ambientalmente sustentáveis no parque
de iluminação pública de São Lourenço da Mata/PE. Considerando a necessidade de
revisão do projeto básico para adequação aos ditames técnicos. Sendo assim, por
segurança jurídica do processo fica adiada a sessão para data a ser devidamente
oficializada pelo Município.

São Lourenço da Mata, 22/02/2022.

Jaciara Xavier dos Santos.
Presidente da CPLOSE. (*)(**)